РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 года № 07
с. Старогольское

О штатном расписании

   В соответствии с   Федеральным законом от 27 ноября 2023 года №  548-ФЗ  установлен минимальный размер оплаты труда с 01 января 2024 года в сумме 19 242 (Девятнадцать тысяч двести сорок два) рубля, администрация Старогольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить штатное расписание администрации Старогольского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области   согласно приложению.

    2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2024 года.

    3. Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю за собой.

                     Глава поселения                                                                                                                          Е.П. Николаева
                                                            Приложение к постановлению
администрации Старогольского

сельского поселения

от  05.02.2024 г. № 07

Штатное расписание работников

Старогольского сельского поселения на  01.01.2024 г.

	№ п/п
	Должность
	Кол-во единиц
	Должностной

 оклад

	За стаж муницип. службы

	Ежемесячная надбавка за особые условия труда
	Ежемесячное денежное поощрение
	Ежемесячная премия
	Доплата до МРОТ
	Ежемесячное

денежное

содержание

	1
	Глава поселения
	1
	10916
	3278
	10916
	10916
	-
	-
	36026

	2
	Ведущий специалист
	1
	4094
	409
	4912
	4094
	4094
	1639
	19242

	3
	Ведущий специалист

бухгалтер
	1
	4094
	1227
	4912
	4094
	4094
	821
	19242

	ИТОГО
	3,0
	     19104

	4914
	20740
	19104
	8188
	2460
	74510

              Бухгалтер                                                                                             Т.А. Акинина
              Глава поселения                                                                                  Е.П. Николаева